

۴ مرکز غیرمجاز طب سنتی در شیراز تعطیل شد

نماینده وزیر بهداشت در کمیسیون ماده ۱۱ تعزیرات حکومتی دانشگاه علوم پزشکی شیراز از تعطیل شدن ۴ مرکز غیرمجاز طب سنتی در شیراز خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع، به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز، عبدالخالق کشاورزی، گفت: با توجه به اعلام گزارش و شکایت مردمی مبنی بر فعال بودن چهار مرکز آموزش و درمان بدون مجوز در حوزه طب سنتی که از سوی افراد فاقد صلاحیت علمی و خارج از موازین علمی و مقررات وزارت بهداشت اداره می‌شد، با حکم مراجع قضایی و همکاری نیروی انتظامی و با حضور بازرسان کمیسیون ماده ۱۱ تعزیرات حکومتی دانشگاه، این مراکز تعطیل شدند. وی افزود: با توجه به استقبال مردمی از طب سنتی، افراد سودجو با مداخله غیرعلمی و غیرقانونی خود، آسیب‌های جبران‌ناپذیری به مراجعان وارد می‌کنند که باعث مشکلات جسمی و روحی روانی در موارد متعددی شده است. کشاورزی ادامه داد: در این راستا دانشگاه علوم پزشکی شیراز، ضمن برخورد جدی با افراد متخلف، توسعه مراکز مجاز علمی و قانونی را در دست اجرا دارد، به طوری که اکنون یک سلامت‌کده و چندین مرکز درمانی دولتی از سوی پزشکان متخصص این رشته مشغول ارائه خدمت هستند. وی از شهروندان خواست تا برای دریافت خدمات طب سنتی، به مراکز مجاز مراجعه کنند.

خبر



استاندار فارس تأکید کرد؛

فوتبال فارس به سمت ایجاد درآمدهای پایدار حرکت کند پیشرفت تیم‌های فوتبال نیازمند تأمین هزینه است



استاندار فارس گفت: باید به سمت ایجاد درآمدهای پایدار برای این تیم‌های فوتبال حرکت کنیم.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، عنایت‌الله رحیمی در دیدار با دست‌اندرکاران تیم فوتبال فجر شهید سیاسی با تأکید بر اینکه ترویج ورزش یکی از مهمترین راهکارهای پیشگیری از ناهنجاری‌های اجتماعی است، افزود: بی‌تردید جذب جوانان به‌عنوان نیروهای مولد جامعه به سمت ورزش در کاهش آسیب‌های اجتماعی مؤثر خواهد بود. استاندار فارس با تأکید بر اینکه پیشرفت تیم‌های فوتبال نیازمند تأمین هزینه است، گفت: کمک‌های پراکنده به‌صورت ضربتی و فوری راهگشا هستند.

رحیمی بایان اینکه تقویت نشاط و امیدواری از ضرورت‌های امروز جامعه است، توجه به ورزش را زمینه‌ساز ایجاد این نشاط و سرزندگی دانست. استاندار فارس با اشاره به اینکه ورزش فوتبال علاقه‌مندان زیادی دارد بر لزوم توجه به این رشته ورزشی و تقویت تیم‌های فوتبال در استان تأکید و عنوان کرد: توجه فوتبال به‌عنوان یک ورزش گروهی سبب می‌شود عموم مردم با این واقعیت آشنا شوند که همواره احتمال موفقیت در کارهای گروهی بیشتر است. رحیمی بایان اینکه استان فارس در گذشته جایگاه

مطلوبی در ورزش فوتبال داشته است، خاطرنشان کرد: امروز باید به آسیب‌شناسی آنچه سبب توقف پیشرفت در تیم‌های فوتبال استان شده بپردازیم و با شناسایی این دلایل برنامه‌ریزی دقیق و مدونی برای رفع مشکلات داشته باشیم. وی بایان اینکه مدیریت ارشد استان در چارچوب مقدرات از هیچ‌گونه کمک و یا رایزنی برای تقویت ورزش فوتبال دریغ نخواهد کرد از دست‌اندرکاران تیم فجر شهید سیاسی خواست راهکارهای مدنظر خود در زمینه رفع مشکلات پیش روی این تیم را ارائه دهند.

چالش‌ها و مشکلات آبرسانی شرب روستاهای استان فارس بررسی شد

جلسه مشترک شرکت آبفا روستایی آبرسانی شرب روستاهای فارس برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت آبفا روستایی در شیراز در مجلس شورای اسلامی با حضور اعضای هیئت مدیره شرکت آبفا روستایی فارس علی‌اکبری نماینده مردم شیراز در مجلس شورای اسلامی و مشکلات آبرسانی شرب روستاهای فارس بررسی شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت آبفا روستایی در شیراز در مجلس شورای اسلامی با حضور اعضای هیئت مدیره شرکت آبفا روستایی فارس علی‌اکبری نماینده مردم شیراز در مجلس شورای اسلامی و مشکلات آبرسانی شرب روستاهای فارس بررسی شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت آبفا روستایی در شیراز در مجلس شورای اسلامی با حضور اعضای هیئت مدیره شرکت آبفا روستایی فارس علی‌اکبری نماینده مردم شیراز در مجلس شورای اسلامی و مشکلات آبرسانی شرب روستاهای فارس بررسی شد.

طی حکمی؛

مدیر کل امور شهرسازی شیراز منصوب شد

اقتصاد زمین شهری، کاربری زمین، عدالت فضایی الگوها و مدل‌ها و کاربری‌های مختلط شهری و مقالات ارائه شده در کنفرانس‌های ملی و بین‌المللی معتبر است. رضایی همچنین مدرس دانشگاه و مدیر گروه و عضو هیئت علمی داخلی شهرسازی دانشگاه غیرانتفاعی آپادانا نیز بوده است. از سوابق رضایی می‌توان به معاون مدیرکل شهرسازی شیراز، رئیس اداره توسعه طرح‌های شهری،

شهردار شیراز در حکمی مدیرکل امور شهرسازی شیراز را منصوب کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرسازی شیراز، حیدر اسکندرپور در حکمی ناصر رضایی را به سمت مدیرکل امور شهرسازی منصوب کرد. ناصر رضایی دارای مدرک دکترای کارشناسی ارشد و کارشناسی در رشته شهرسازی است. وی همچنین مؤلف پنج کتاب در حوزه شهرسازی همچون

مسئول طرح تفصیلی شهر شیراز، عضو کمیته فنی کمیسیون ماده پنج شیراز، عضو کارگروه تخصصی توسعه شهری نشست ادواری کلان‌شهرهای کشور اشاره کرد. شهردار شیراز نظارت و کنترل بر روند تهیه و اجرای طرح‌های راهبردی توسعه شهری، نظارت و کنترل پرونده‌های ارجاعی به کمیسیون ماده صد، کنترل نقشه‌های مصوب و تطابق آنها با یکدیگر و نقشه‌های معماری و سازه، نظارت بر کار مهندسی مشاور و پیمانکاران طرف قرارداد، نظارت بر حفاظت از باغات قصدش و نظارت بر تدوین طرح جامع شهر و حفظ و نگهداری حریم را از مهمترین مأموریت‌ها و وظایف مدیرکل امور شهرسازی برشمرد.

تمام مساعی خود را در این راستا به کار از طریق تعامل با مجلس و وزارت نیرو جهت ملی کردن این تشکل همکاری لازم را به عمل خواهد تقویت مجمع خیرین آبرسان فارس، آورد.

کازرون

برگزاری مراسم تحلیف و اعطای سردوشی سربازان مرکز آموزش ۰۷ کازرون



سرویس خبری/ سعید خسروی: مرکز آموزش ۰۷ کازرون مراسم تحلیف و اعطای سردوشی سربازان آموزشی دوره‌دیده این مرکز با حضور فرماندهان، مسئولین و تعدادی از خانواده‌های شهدا، جانبازان و ایثارگران شهرستان کازرون را برگزار کرد. سرهنگ واحدی فرمانده جدید مرکز ضمن ابراز خرسندی از حضور در این یگان فرهنگی نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران و تبریک دهه کرامت و ولادت حضرت شاهچراغ (ع)، از انتم معصومین امامزادگان و اوجب‌التعظیم به‌عنوان الگوی مناسب عملی و رفتاری در همه عرصه‌های زندگی یادکرده و دین و مکتب ما در همه شئون دارای الگوهای قدرتمندی است که با پیروی از آنان راه سعادت و عاقبت‌بخیری برای همه ما هموار خواهد شد.

وی سپس به بررسی اثرات سازنده اجتماعی و فرهنگی خدمت مقدس سربازی اشاره و عنوان کرد: نمونه‌هایی همچون گسترش و تقویت ارتباطات اجتماعی، افزایش حس تعلق سرزمینی، تقویت روحیه ایثار و کمک به مردم، تمرین مدارا و بردباری و... را نام برد.

توضیحات آموزش و پرورش کازرون در رابطه با یک پوستر تبلیغاتی

در پی انتشار پوستر تبلیغاتی مدرسه غیردولتی مهرگان، آموزش و پرورش کازرون توضیحاتی پیرامون آن منتشر کرده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت آموزش و پرورش کازرون، در این توضیحات آمده است: به اطلاع عموم همشهریان می‌رساند که در پوستر تبلیغاتی مدرسه غیردولتی مهرگان عنوان شده «مراسم تجلیل از مدیران و اساتید مدرسه غیردولتی مهرگان در سال اول» که این موضوع سوءاستفاده تبلیغاتی از یک عکس است. در ادامه آمده است: این عکس و تعداد زیادی عکس دیگر، برخلاف توضیحات داده شده در پوستر، در اسفندماه ۱۳۹۷ در جلسه توجیهی معلمان سال اول همه

مدارس دولتی و غیردولتی کازرون بوده، گرفته شده است و اصلا ارتباطی با تجلیل از آموزشگاهی خاص نداشته است. مدیریت آموزش و پرورش حق پیگیری قانونی را برای خود محفوظ می‌داند.

آغاز برداشت انگور از تاکستان‌های دیم شهرستان کازرون



مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کازرون گفت: عملیات برداشت انگور از سطح ۱۴۷۰ هکتار از تاکستان‌های این شهرستان آغاز شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان کازرون حمید رشیدی با اشاره به اینکه در شهرستان کازرون در دو فصل انگور برداشت می‌شود که زمان برداشت مناطق گرمسیری از اردیبهشت ماه تا پایان خرداد ماه و در مناطق سردسیری از اوائل شهریور ماه تا پایان مهرماه است، گفت: بهره‌برداران این شهرستان به صورت میانگین در هر هکتار ۱/۳ تن انگور برداشت می‌کنند که با این میزان، پیش‌بینی می‌شود ۱۹۱۱ تن انگور برداشت شود. رشیدی گفت: از جمله ارقام کشت شده انگور در شهرستان کازرون یاقوتی، عسکری، نالونی، کوماشی، ریش بابا و سمرقندی است و هر یک هکتار انگور دیم در کازرون برای یک نفر به صورت دائم و سه نفر به صورت موقت اشتغالزایی می‌کند.

نمایشگاه تصاویر نقاشی شده شهدا بازدید شد



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و تبلیغات تیپ تکاور امام سجاد(ع) جمعی از سربازان تیپ شیراز شرکت کردند.

تکاور امام سجاد(ع) با حضور در ساختمان اداره فرهنگ و ارشاد کازرون از نمایشگاه تصاویر نقاشی شده شهدا بازدید کردند.

جلسه مصون‌سازی فرهنگی با موضوع تبیین سلطه فرهنگی دشمن برگزار شد



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و تبلیغات تیپ تکاور امام سجاد(ع) کردهمایی مصون‌سازی فرهنگی با موضوع تبیین سلطه فرهنگی دشمن و راه‌های مقابله با آن در حسینیه تیپ تکاور امام سجاد(ع) با حضور کارکنان پایور و وظیفه برگزار شد.

بزرگداشت حضرت احمدبن موسی الکاظم شاهچراغ (ع) و اردوی فرهنگی زیارتی - سیاحتی



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و تبلیغات تیپ تکاور امام سجاد(ع) به مناسبت ایام دهه کرامت و تجلیل از امامزادگان و بقاع متبرکه و بزرگداشت حضرت احمدبن موسی الکاظم شاهچراغ(ع)، اردوی فرهنگی زیارتی - سیاحتی با حضور جمعی از سربازان تیپ تکاور امام سجاد(ع) انجام شد.

در این برنامه فرهنگی سیاحتی، جمعی از سربازان منتخب تیپ همراه با مسئولین قسمت‌های فرهنگی، روابط عمومی، بخش وظیفه و قرارگاه در اردوی یک روزه شهر شیراز شرکت کردند.